
Општина 

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени

Дпјран 164 91 3 1 14 6 18 14 9 18 12 19 12 18 10 20 12 29 16 7

Општина 

Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Се Жени

Дпјран 164 91 90 47 24 10 39 0 0 11 9 0 0 0

Жени Жени

25 0

Агенција за врабптуваое на Република Северна Македпнија

П Р Е Г Л Е Д

Вкупнп Без 

пбразпвание 

и сп пснпвнп 

пбразпвание

Непптпплнп 

среднп 

пбразпвание

Завршенп среднп 

пбразпвание

Више 

пбразпва

ние

Виспкп 

пбразпвание

Магистри на науки Дпктпри на 

науки

60 гпдини и 

ппвеќе

Жени Жени

Агенција за врабптуваое на Република Северна Македпнија

П Р Е Г Л Е Д

неврабптени лица  евидентирани вп АВРСМ-Центар за врабптуваое Гевгелија, сп местп на живееое вп Општина Гевгелија, сппред впзрасна структура,                                                                           

сп спстпјба на 31.03.2021 гпдина

Вкупнп Од 15-19 

гпдини

Од 20-24 

гпдини

Од 25-29 

гпдини

Од 30-34 

гпдини

Од 35-39 

гпдини

Од 40-44 

гпдини

3 14

Од 45-49 

гпдини

Од 50-54 

гпдини

Од 55-59 

гпдини


